ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE PEDRA PRETA

EDITAL N. 004/2019/DF

O Excelentíssimo Juiz de Direito e Diretor do

Foro da Comarca de PEDRA PRETA, no uso de suas atribuições legais, e com

fundamento na Lei Federal n.º 11.788, de 25 de setembro de 2008, na Resolução n.º

08/PRES/TP, de 30 de maio de 2011, na Resolução n.º 20/PRES/TP, de 16 de

outubro de 2014, e na Resolução n.º 203, de 23 de junho de 2015, do Conselho

Nacional de Justiça.

1- Torna pública a relação dos candidatos

inscritos no Processo Seletivo Unificado para recrutamento de Estagiários de Nível

Superior em Direito, desta Comarca:

INSCRIÇÃO
Nº

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

001 JOSIELLY SILVA DE SOUZA DEFERIDO

002 MARIANA LOUREDO MENDES OLIVEIRA DEFERIDO

003 ANA PAULA SOUZA MACHADO DEFERIDO

004 WALLAS KELWIN DE FREITAS SOARES DEFERIDO

005 MICAELI PEREIRA ARAGÃO DEFERIDO

006 HELLEN CRISTINA MARTINS DEFERIDO

007 ITHIELLY DA SILVA SANTOS DEFERIDO

008 GABRIEL SOUZA RODRIGUES DEFERIDO

009 KETLEN KAROLAINE BARROS I. CADORSO DEFERIDO

010 FLAVIA FERNANDA B. DE A. ALVES DEFERIDO

011 ALEFF SILVA GOIS DEFERIDO

012 VICTOR HUGO GARCIA RODRIGUES DEFERIDO

013 KARLLA CRISTINA DE CARLI SANTANA DEFERIDO

014 LUCAS AUGUSTO DA SILVA SANTOS DEFERIDO

015 BEATRIZ JANUARIA DA SILVA DEFERIDO

016 LÍDIA MARIA FERREIRA DEFERIDO

Disponibilizado - 19/02/2019 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. nº 10439 Caderno de Anexos - 38 de 47

017
WILLIAN GENEROZO G. DE ALENCAR

MENDES
DEFERIDO

018 ALAN CAIK MORAES DOS SANTOS DEFERIDO

019 INGRID RAIANE DA COSTA LIMA DEFERIDO

2- Torna público, que a prova para o Processo

Seletivo Unificado para Recrutamento de Estagiários de Nível Superior em Direito,

será realizada no dia 24 de fevereiro de 2019, com início às 08h00min (horário de
Mato Grosso), na sede do Fórum, situado a Rua Deputado Oscar Soares, nº 443,
Centro – Pedra Preta/MT, com duração máxima de 03 (três) horas.

Pedra Preta/MT, 18 de fevereiro de 2019.

MÁRCIO ROGÉRIO MARTINS
Juiz de Direito e Diretor do Foro

Disponibilizado - 19/02/2019 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. nº 10439 Caderno de Anexos - 39 de 47